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
sche Rollläden, Videogegensprechanlage, 
2 Terrassen, Garten, Kellerraum, Tief-
garagenstellplatz (90,00 €/Monat)
Baujahr 2015
Energiebedarfskennwert: 55 kWh/(m²*a), 
Fußbodenheizung-Blockheizkraftwerk
Miete Euro 1095,00 zzgl. Nebenkosten
www.kampmeyer.com/567015587Weiden
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GEWERBE · 0221-9989970
Hier lässt es sich leben …
Neubauerstbezug – Etagenwohnung im 
2. Obergeschoss, 4 Zimmer, ca. 112,8 m², 
Parkettboden, elektrische Rollläden, 
Lüftungskonzept, Duschbad, Gäste-WC, 
offene Küche, Balkon, Keller, Aufzug, 
Videogegensprechanlage
Baujahr 2015
Energiebedarfskennwert: 74 kWh/(m²*a), 
Fußbodenheizung-Fernwärme
Miete Euro 1095,00 zzgl. Nebenkosten

www.kampmeyer.com/567015489Merheim

Nicht nur ein Sommernachtstraum ... 
Etagenwohnung im 1. Obergeschoss, 
4 Zimmer, ca. 172,90 m², Eichenparkett, 
Dusch- und Wannenbad, Gäste-WC, 
zwei Balkone, Tiefgaragenstellplatz 
(55,00 €/Monat)
Baujahr 2005
Energieverbrauchskennwert: 74,4 kWh/(m²*a), 
Gas-Zentralheizung
Miete Euro 2.195,00 zzgl. Nebenkosten

www.kampmeyer.com/567015384Junkersdorf

Go West
Neubauerstbezug – Erdgeschosswohnung, 
2 Zimmer, ca. 79,69 m², Parkett- und 
Fliesenboden, Lüftungskonzept, Tages-
lichtbad, Hauswirtschaftsraum, elektri-
sche Rollläden, Videogegensprechanlage, 
2 Terrassen, Garten, Kellerraum, Tief-
garagenstellplatz (90,00 €/Monat)
Baujahr 2015
Energiebedarfskennwert: 55 kWh/(m²*a), 
Fußbodenheizung-Blockheizkraftwerk
Miete Euro 1095,00 zzgl. Nebenkosten
www.kampmeyer.com/567015587Weiden
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KAUF · 0221 - 9216420

*zzgl. 3,57% Maklerprovision

Kapitalanleger aufgepasst!

Denkmalgeschützte 5-Zimmer-Maisonette-
wohnung mit ca. 117 m² in der ehemaligen 
Hofanlage Eggershof in Pulheim, EG und 
1.OG, 3 Bäder, 2 Terrassen, Baujahr 1996, 
seit 2000 ungekündigt vermietet, Kaltmiete 
ca. 10.440,– € p.a.

EURO 299.000,– *

www.kampmeyer.com/567015585Pulheim

Mehr als nur eine Wohnung!

4-Zimmer-Maisonettewohnung im 1. OG und 
Dachgeschoss mit ca. 120 m² Wohnfl äche, 
Dachterrasse mit Westausrichtung, Baujahr 
1956, Gasetagenheizung, Verbrauchs-
ausweis, 129 kWh/(m²a), Energieeffi zienz-
klasse D

EURO 485.000,–*
 

www.kampmeyer.com/567015477Deutz

Born to be Rheidt!

Etagenwohnung mit 3 Zimmern auf ca. 
103 m² Wohnfl äche, Neubau aus 2013 in 
Bergheim-Rheidt am Woltershof, Einbau-
küche, großer Balkon, Außenstellplatz, 
frei ab November 2016, Ölzentralheizung, 
Bedarfsausweis, 54 kWh/(m²a), Energie-
effi zienzklasse B

EURO 239.000,– *

www.kampmeyer.com/567015512Bergheim - Rheidt

Vermietete Kapitalanlage am Hansaring!

Etagenwohnung im 4. OG mit 3 Zimmern 
und ca. 66 m² Wohnfl äche, 2 Balkonen, ein 
TG-Stellplatz, Baujahr 1956, Gasetagen-
heizung, Verbrauchsausweis, 119 kWh/(m²a)

EURO 249.000,– *

www.kampmeyer.com/567015552Köln – Altstadt

NEUE Altbaurarität in Nippes

NIPPES

  Maisonettewohnung mit $errasse und �alkon in �irres 
  ƒķƔ ,immer und Ƒ ࢜�der auf ca. ƖƓ mѹ im �� und Ɛ.��
  �� ƐƖƏƒķ ƑƏƐƏņƑƏƐƐ kernsaniertķ ƒ-Fach �erglaste Fenster
  �eue �as�entralhei�ung mit Wasserenth࢜rter
  	enkmalschut�o0fekt
  �aufrreisĹ ƓƕƖ.ƏƏƏ Ũ Ŗ

www.kampmeyer.com/567015564

Spitz pass auf !

LÖVENICH

  �infamilienhaus mit Südostterrasse und ca. ƒƏƏ mѹ �arten0ereich
  Ɣ ,immer und Ƒ ࢜�der auf ca. ƐƖƏ mѹ �esamtwohnY࢜che
  �� ƐƖƕƖķ sehr gerYegter ,ustand
  Ƒ Auzenstellrl࢜t�e und Ɛ �aragenstellrlat�
l�entralhei�ungķ (er0rauchsausweisķ ƐƓƑķƒ kWhņŐmѹŖaőࠑ  
  �aufrreisĹ ƔƖƔ.ƏƏƏ Ũ Ŗ

www.kampmeyer.com/567015436

SুѴz !

SÜLZ

VORANKÜNDIGUNG

  �tagenwohnung im Ƒ. �� am �eetho�enrarkķ �aufahr ƐƖƔѵ
  Ɠ-,immerķ Ɛ �ad und Ɛ ࢜�ste-W� auf ca. ƐƑƏ mѹ WohnY࢜che
  Ƒ �alkone Ő�ordwest und Südostő mit �lick ins �rüneĴ
  Ɛ �aragenstellrlat� in einer 	orrelgarage
l�entralhei�ungķ (er0rauchsausweisķ ƐƑƖ kWhņŐmѹŖaőࠑ  
  �aufrreisĹ ƓƖƖ.ƏƏƏ Ũ Ŗ

www.kampmeyer.com/567015518

Das Mehrfamilienhaus in Buchheim!

BUCHHEIM

  �aufahr ƐƖƒƔķ ca. ƒƏƏ mѹ WohnY࢜cheķ Ѷ ,immer
  ca. ѵƔƐ mѹ �rundstücksY࢜che
  �as-,entralhei�ungķ (er0rauchsausweisķ ƑѵƖķƖ kWhņŐmѹŖaő
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